protokolu o předání a převzetí zařízení oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na 
Kupujícího i nebezpečí škody na zařízení. 

5. Kupní cena a platební podmínky 

5.1. Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1. a 3.2. byla stanovena na základě 
Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to v celkové výši 7 101 152,00 Kč bez DPH (slovy: 
sedm milionů jedno sto jeden tisíc sto padesát dvě koruny české) (dále jen „kupní cena“). 

5.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů na 
pojištění zařízení do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových 
změnách.